
UCHWAŁA NR XX/261/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących sołtysom

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r.  
poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Bobrowice Nr IX/84/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących sołtysom w §1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. 1.  Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną dla sołtysów za uczestnictwo w posiedzeniu Rady 
Gminy, naradach sołeckich i innych organizowanych przez organy gminy w wysokości 220 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: FAADE9A4-446B-4A5A-B618-F3639D4AF4B6. Podpisany Strona 1




